Bio-Cannelloni Ricotta/Spinaci



Bio-Cannelloni Ricotta/Spinaci
See 62157 — 2 x 2 kg/Kin.

Zutaten

23 % Ricotta* MolkeneiweiBkase (Molke* (aus Milch*), Speisesalz,
Séauerungsmittel: Milchsaure), HartweizengrieB*, 17 % Spinat*, Vollei*,
WeiBbrot* (Weizenmehl*, \Wasser, Speisesalz, Hefe*), Emmentaler*, Wei-
zenstarke*, Zwiebeln*, Wasser, Meersalz, Maisstarke*, Gewdrze*: (Pfeffer*,
Macis*, Knoblauch*, Curcuma®*), Maltodextrin®, Rohrzucker*, GemUsepulver*:
(Pastinaken*, Zwiebeln*, Tomaten*), Karamellzucker*, Sonnenblumendl*.

* Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergikerhinweis: Es sind Ei, Milch und Weizen enthalten.

Kann Spuren von Soja enthalten.

==

Die Kombination aus saftiger Spinat- und frischer Ricottaflllung in einem leckeren Pastamantel garantiert Geschmack wie in Italien. Die
Cannelloni aus Ricotta, Emmentaler, Spinat, Zwiebeln und italienischen Gewtirzen eignen sich durch ihre einfache Zubereitung perfekt fir
die Schul- und Gemeinschaftsverpflegung und bestechen durch ihre vielfaltigen Einsatzmdglichkeiten als Hauptgericht oder Beilage.

Rezeptvorschlag: Bio-Cannelloni Ricotta/Spinaci auf roten Linsen und gebratener Zucchini

Bio-Spinatknodel
e 61290 — 4 x 25 Stk./Kin.

Zutaten

20% Spinat*, Wasser, Vollei*, 16 % WeiBbrot* (Weizenmehl*, Wasser,
Hefe*, Speisesalz, Sonnenblumendl®), 15% Semmelbrosel* (Weizenmehl*,
Hefe*, Speisesalz), Zwiebeln*, Weizenstarke*, Meersalz, Maltodextrin*,
Rohrzucker*, Speisesalz, Gewurze*: (Knoblauch*, Pfeffer*, Curcuma®),
GemUsepulver*: (Pastinaken*, Zwiebeln*, Tomaten*), Karamellzucker*.
* Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau
Allergikerhinweis: Es sind Ei und Weizen enthalten.

Wie selbstgemacht bestechen die urigen Bio-Spinatknddel mit ihnrem feinen Aroma aus Spinat. Zusammen mit der herzhaften Masse aus
WeiBbrot und Bio-Eiern ist diese Abwandlung des klassischen Knddels perfekt fur die Schul- und Gemeinschaftsverpflegung geeignet.

Rezeptvorschlag: Bio-Spinatknddel auf fruchtigem Tomaten-Ragout mit geriebenem Parmesan

Bio-Semmelknodel
Laee 62184 — 4 x 25 Stk./Kin.

Zutaten

Wasser, Vollei*, 18 % Semmelbrosel* (Weizenmehl*, Hefe*, Speisesalz),

18 % WeiBbrot (Weizenmehl*, Wasser, Hefe*, Speisesalz, Sonnenblumendl),
Zwiebeln*, Petersilie*, Weizenstarke*, Meersalz, Maltodextrin*, Rohrzucker*,
Speisesalz, Gewlrze*: (Knoblauch*, Pfeffer*, Curcuma*), Gemusepulver*:
(Pastinaken*, Zwiebeln*, Tomaten*), Karamellzucker*.

* Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergikerhinweis: Es sind Ei und Weizen enthalten.

Der Klassiker in Bio-Qualitat! Die herzhafte Masse aus WeiBbrot, Vollei, Zwiebeln und Petersilie bildet den perfekten luftigen und leichten
Knodel. Der Knddel besticht durch seine urspringliche Art und ist durch sein Aussehen — wie handgeformt — ein echter Augenschmaus.

Rezeptvorschlag: Bio-Semmelknddel in Scheiben geschnitten und mit Ei angebraten, auf knackigen Erbsen und Karotten

Die aktuellsten Zutatenlisten finden Sie unter: https://www.buerger-profikueche.de/produkte/produktfinder/

Schnelle Rezepte unter: www.buerger-profikueche.de

www.buerger-profikueche.de/
Musterbestellungen:

rezepte 3
http://www.buerger-profikueche.de/
produktmuster/

Erhaltlich sind diese Artikel Giber den GroBhandel

oder lhren zustandigen AuBendienstmitarbeiter.

Jurgen Galle, juergen.galle@buerger.de
Andreas Schmidt, andreas.schmidt@buerger.de
Ralf Edinger, ralf.edinger@buerger.de

Gebiet Siid  Olaf Leker, olaf.leker@buerger.de

Tel. +49 7156 3002-0

* ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe It. §9 der Zusatzstoff-Zulassungsverordnung
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